

Chardonnay „ Alameda ” 2019 Central valley viňa Morandé 0.75 l

» Víno » Tiché víno » Nový svět



Kód produktu

Chi04305

1

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Chardonnay „ Alameda ” 2019 Central valley víňa Morandé 0.75 l

» Víno » Tiché víno » Nový svět

Popis

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy 100% Chardonnay vypěstovaných na vinicích chilské vinařské oblasti Central valley - suché. Žluto-zelená barva s jemnými zelenkavými odlesky. Vůně zralého tropického ovoce – broskve, melounu a ananasu se projevuje i na patře, kde je víno měkké a kulaté. Osvěžující v závěru. V gastronomii jsou ideálními společníky ryby, mořské plody a saláty. Průměrné stáří révy: 10 let Složení půdy: hlinito-jílovité půdy Sklizeň: 50% ručně, 50% mechanicky Fermentace: alkoholická fermentace s vybranými kvasinkami v nerezových tancích 20 dní při kontrolované teplotě 14-16°C. Alameda Základní odrůdová řada. Tuto řadu mladých svěžích vín tvoří nejprodávanější odrůdy červené - Cabernet Sauvignon a Merlot, bílé Sauvignon Blanc a Chardonnay doplněné stále populárnějším rosé - Merlot. Vína mají ovocný charakter a stala se již pro svoji cenu a kvalitu stálicí v naší nabídce. Jsou vyrobená a plněna u výrobce v Chile. Alternativa k sudovým vínům z dovozu zejména pro gastronomii. Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany.

Hlavní parametry

Značka	Morandé
Druh	vína z nového světa
Produkce	víno vhodné k další archivaci ve sklepě & Archivní
Původ	Central Valley, Chile
Barva	bílá
Klasifikace původu	D.O. & Denominación de Origen
Charakter	suché & cukr do 4 g/l (podmíněně až 9 g/l)
Zrání	v dubových sudech
Objem	750 ml
Alkohol ABV	13,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	víno
Složení	odrůdové víno révové
Výrobce	Viňa Morandé S.A.:Rosario Norte 615, Piso 21, Oficina 2101, Las Condes, Región Metropolitana, Santiago, Chile
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.